0
STCREIARI{ DA SA[)E

Goremo do [strdo do Ceuá

C]SVALE
CISVALE

Consóncro Púsrrco DE SAúDE INTERFEDERATTvo Do VarE Cunu
ApurARÉs - CAUCATA- GENERALSAMpAro - ITAPAIÉ - PENTECoSTE - PARACURU - PARATPABA- SÃo GoNÇALo Do

SÃo Lurz Do CURU - TEluÇuocA

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE
ABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL NO OÍ-ST2OÍl

Aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de Outubro de 2018 (24.10.2018),

às 09h00min, na sala de reunião da Comissão de Pregão do Consórcio Público

de Saúde Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE, reuniram-se em sessão

pública a Pregoeira Sra. Claudia Bernarda Medeiros e Equipe de apoio o sr.

Miqueias Pires de Sousa e a Sra Ingrid Freitas de Araújo e ainda as

empresas com seus respectivos representantes; 01- DISTRIMEDICA

COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS -LTDÂ inscrita

no CNPI No 16.902.61210001-00 representada pelo o Sr Sandro Carvalho

Silva inscrito no CPF sob o no 235,O4O.643-15; 02- FORTALMED

EQUIPAMENTOS HOSPITALARES - LTDA inscrita no CNPJ No

O5.455.385/0OO1-O3 representada pelo o Sr. Raimundo Fontineles

Barcelos inscrito no CPF sob o no 483.957.063-91; 03- MED DONTO

COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA iNSCritA NO CNPJ NO

19.937,55010001-60 representada pelo o Sr Bismarck Morreira Ramos

de Vasconcelos inscrito no CPF sob o no 318.281.4O3-68i o,4- NUVEX

COMERCIO E PRODUTOS MEDICOS LTDA inscrita no CNPJ NO

07.O29.4A31OOOl-O4 representada pelo o Sr Rogerio Cavalcante da Silva

inscrito no CPF sob o no 4L8.7O6.7O3-53; O5- ORTOMED COMERCIO DE

ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS - LTDA inscrita no CNPJ NO

14.O15.58f/OOO1-4O representada pelo o Sr José Erivaldo Costa do

Carmo inscrito no CPF sob o no 370.898.703-91; O6- PROHOSPITAL

COMERCIO HOLANDA - LTDA inscrita no CNPJ No O9.485.5741OOO1-71

representada pelo o Sr Marcelo Rocha Pontes inscrito no CPF sob o no

26O.155.362-68; para realização dos atos referentes ao PREGÃO

PRESENCIAL, DO TIPO MENOR PREÇO POR LOTE, de no O15/2O18-RP, que

tem por objeto Registro de Preço para futura e eventuais Aquisições de
Rua ruaci Sampaio Pontes no1696B - Centro - Caucaia-CE - CEP: 61,60o-15o

E Fone/Far: (ail 3342-2767 CNPJ(r,rF) no 12,768.835/OOO1-7s
www.cicvale.com. br E-mail: conaorcioclavrla@gm.il.coln

(r

j/

/IrrrnM§

\.

'r@

r
0

STCRTTARÁ DA SATDT

Goyeno do [strdo do Cerrá
rA
\,,3

CISVALE
CISVALE

Cousóncro Púsrrco DE SAúDE INTERFEDERATTvo
ApurARÉs - CAUCATA - GENERAL SAMpAro - lrÂpAlÉ - PENTECoSTE - PARACURU - PARATPABA

SÂo Lurz Do CURU - TEluçuocA

materiais de consumo odontológico em geral,

/----:--/'*o ut
Do VALE Cuev i;' $rf,

- SÃo coNÇALo Do AMARAN1E+|. | { K.E-o@.À
,3 0

para atender as--
necessidades do Centro de Especialidades Odonto!ógicas Danilo Dalmo

da Rocha Correia- Caucaia e do Centro de Especialidades

Odontólogicas Raimundo Fialho - São Gonçalo do Amarante, mantido
pelo Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu -
CISVALE. Abertos os trabalhos, a Sra. Pregoeira informou que os

procedimentos de abertura seriam de acordo com o Edital de licitação do dia

08 de Outubro de 2018, e assim prosseguindo, foi iniciada a sessão com o

recebimentos dos documentos de credenciamento juntamente com os

envelopes de Proposta de Preço e documentos de Habilitação, prosseguindo a

senhora pregoeira solicitou aos licitantes presentes que rubricassem os

envelopes lacrados caso não deem continuidade na mesma sessão, em

seguindo a pregoeira solicitou aos representantes das empresas que

rubricassem os documentos de credenciamento apresentados, logo após a

senhora pregoeira suspendeu a sessão para Anelise da documentação de

credenciamento juntamente com a Equipe de Apoio e que a data para

continuidade do processo deverá ser publicada nos meios de comunicação

utilizados anteriormente ( Jornal o Povo e no Diário Oficial do Estado do Ceara

- DOE ), e que os envelopes apresentados permanecerão sobre guarda da

comissão de pregão. Nada mais havendo a ser tratado, a pregoeira, declarou

encerrada a presente sessão, e para constar, eu, Miqueias Pires de Sousa

lavrei á presente Ata, que lida e aprovada vai ser assinada pelos presentes.

Caucaia - Ce,24 de Outubro de 2018.

EQUIPE DE APOIO

h -']P-

IQ
ie4 ?,, o" lt Srv,n'"--
UEIAS PIRES DE SOUSA

EQUIPE DE APOIO

{

S*rYfrac**^'{elft Éffi rnos
PREGOEIRA

trnrr«&É*xÍí?"#,Aút,

M r
Rua luâci Sampâio Pontes nol696B - Centro - Caucaia-CE - CEP:61.600-150

E Fone/Fax: (85) 3342-2767 CNPJ(ilF) no 12.768.8351OOOL-7'
www.cisvale,com.br E-mail: consorciocisvale@gmail.com 1

i

NJ-I

STCMTARIÂ DA SA[)T
Goreno do f,Írdo do Cerrá

CISVALE
CISVALE

Corusónclo PúBLrco DE SAúDE INTERFEDERATIvo Do VarE Cunu
ApurARÉs - CAUcÁrA - GENERAL SAMpAlo - IrApAlÉ - PENTECoSTE - PARÁCURU - PARATPABÁ - SÁo GoNçALo Do AMARANT

SÃo LUIZ Do CURU. TEJUçuocA

I

0
ffi

-1-

C M RCIO DE PROD.
ONT LOGICOS
Carvalho Silva Rogerio Cavalcante Silva

PROHOSPIT CO DA-

a ha ntes

D

M

«kFOR PAMEI{J
H RES. LTDA

LTDA-ME
Bismarck Morreira Ramos de

Vasconcelos

ED ARTIGOS
ME E ODONTO ICOS - LTDA

Erivaldo Costa do Carmo

@-o

onrdr'l
DICOS
rosE

LTD

Rua luaci Sempaio Pontes no1696B - Centro - Caucaia-CE - CEP:61.600-150
B Fone/Far: (85) 3342-2767 CNPr(MF) no 12.768.835/0001-75

www.cisyale.com. br E-mail: consorciocisvale@gmail.com §'

I

'\_-
t ' 1o"P--,<, c-,.o-r' /a Çú-?-
NUVEX COMERCIO E PROD. MEDICOS

LTDA

l I

L

E - LTDA
4

)

Antonio Remigio Maia

nçó n o6i a'í*Á6 ó.'ffiüços-

,{